АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года № ______п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрацииШекснинского муниципального района от 01.11.2018 года № 1305«Об утверждении муниципальной программы «Экономическоеразвитие Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, руководствуясь статьёй 32.2 Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 01.11.2018 года № 1305 «Об утверждениимуниципальной программы «Экономическое развитие Шекснинскогомуниципального района на 2021-2025 годы», следующие изменения:1.1. в основном мероприятии 2.2. «Содержание имущества казнырайона» раздела 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы3» слова «Приобретение нежилых помещений для нужд Шекснинскогомуниципального района» заменить словами «Приобретение жилых инежилых помещений для нужд Шекснинского муниципального района».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня егоподписания и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинскогомуниципального района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев

2
Пояснительная записка к постановлению администрацииШекснинского муниципального района «О внесении изменений впостановление администрации Шекснинского муниципальногорайона от 01.11.2018 года № 1305 «Об утверждении муниципальнойпрограммы «Экономическое развитие Шекснинского муниципальногорайона на 2021-2025 годы».

В рамках актуализации муниципальной программы «Экономическоеразвитие Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы»внесены изменения в характеристику основного мероприятия 2.2.«Содержание имущества казны района» подпрограммы 3.Постановление будет размещено на официальном сайтеШекснинского муниципального района: с 25.07.2023 года по 03.08.2023года (включительно) с целью общественного обсуждения.В течение этого времени будут приниматься предложения и поправкиотносительно данного постановления по адресу: п. Шексна,ул. Пролетарская, д. 14, каб. № 35, тел/факс 8 (81751) 2-13-51, электроннаяпочта: econom_adm@mail.ru.

mailto:econom_adm@mail.ru